
                                                                                               

 

DETERMINAZIONE N° 857  DEL 08/06/2022 

STRUTTURA PROPONENTE: UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  2  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  C  –  Igiene  degli  allevamenti  e  delle
produzioni zootecniche - Ammissione con riserva dei candidati.

Estensore :  Emanuele Nori 

Il funzionario addetto al controllo di budget con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo
stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Proposta firmata digitalmente dal Direttore della UOC Pianificazione e Programmazione Controllo
di Gestione Bilancio e Sistemi Informativi

Dott.ssa Patrizia Boninsegna in data 07/06/2022

Il dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria
effettuata  nella  forma e  nella  sostanza,  è  totalmente  legittimo,  ai  sensi  dell'art.  1  della  L.  n°
20/1994 e ss.mm.ii.  assumendone di conseguenza la relativa responsabilità, ex. Art. 4, comma 2,
L. 165/2001, nonché garantendo l'osservanza dei criteri di economicità, di efficacia di pubblicità, di
imparzialità e trasparenza di cui all'art.1, comma 1° L. n° 241/1990, come modificato dalla L. n°
15/2005.

Responsabile del procedimento

Dott.  Vincenzo Romeo  

Proposta firmata digitalmente da Dott. Vincenzo
Romeo in data 06/06/2022 

Il Direttore

Dott.  Rocco Doganiero  

Firmata digitalmente



                                                                                               

 

Oggetto: 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di
n.  2  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  C  –  Igiene  degli  allevamenti  e  delle
produzioni zootecniche - Ammissione con riserva dei candidati.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE UMANE

delegato come previsto dal vigente Atto Aziendale

PREMESSO - che con deliberazione n. 1829 del 18.08.2021, è stato indetto Concorso pubblico,
per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Dirigente Veterinario Area
C – Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche;

- che lo stesso è stato pubblicato sul BURL n. 98 del 19.10.2021, sulla Gazzetta Ufficiale n. 91 del
16.11.2021 e sul sito dell’ASL di Viterbo con scadenza del termine di presentazione delle domande
in data 16.12.2021;

VISTO il DCA n. U00378 del 12 settembre 2019 avente per oggetto: “Integrazioni e modificazioni al
regolamento Procedura autorizzativa per l’assunzione del personale del SSR, per il conferimento
dell’incarico di direttore di struttura complessa e per il conferimento dell’incarico ai sensi dell’art. 15
septies del D.lgs. 502 del 1992, e successive modificazioni”, che prevede a pag. 15 la possibilità di
verificare i requisiti di ammissioni dopo l’espletamento delle prove di esame;

RITENUTO  -  di  ammettere  con  riserva  al  concorso  pubblico,  per  ragioni  di  economicità  e
speditezza,  tutti  i  candidati  che  hanno  presentato  domanda  di  partecipazione  nel  termine  di
scadenza previsto;

DETERMINA

per i motivi esposti sopra

- di ammettere con riserva al concorso pubblico, per titoli  ed esami, per la copertura a tempo
indeterminato  di  n.  2  posti  di  Dirigente  Veterinario  Area  C –  Igiene  degli  allevamenti  e  delle
produzioni zootecniche, indetto con deliberazione n. 1829 del 18.08.2021, tutti i seguenti candidati
che hanno inoltrato domanda di partecipazione entro il termine di scadenza previsto dal bando:

1.
ACCILI FRANCESCA

2.
ACCORDINO LETIZIA

3.
AGRESTI ANDREA

ALBANESE CARLA



                                                                                               

4.

5.
ALIZZI ANTONINO FILIPPO

6.
ALTIMARI EDMONDO

7.
AMENDOLA FONZINO MARTA

8.
AMICONE MARINO

9.
AMOROSO LIVIA

10.
ANTONA GESSICA

11.
ARDOLINO FRANCESCA

12.
ARRIGHI ELENA

13.
ASFALTO VINCENZO

14.
AURIEMMA TOMMASO

15.
AUTERI DORIANA

16.
BARBACCIA GIUSEPPE

17.
BARBERINI GIULIA VALERIA

18.
BARTOLOMUCCI AMEDEO

19.
BATIA MANUELA

20.
BATTISTONI GIOIA

21.
BEFERA LUCIANO

22.
BELLUCCI FABIO

BENAZZI STEFANO



                                                                                               

23.

24.
BENEDETTI DANIELE

25.
BERTOCCHI LORENZO

26.
BERTOLINI ALESSIA

27.
BIAGINI DOMENICO

28.
BISACCIA VALENTINA

29.
BITTI GIULIA

30.
BLASI FRANCESCA

31.
BONANNI DANIELE

32.
BONGIORNO BENEDETTA

33.
BONI SILVIA

34.
BONZI ELEONORA

35.
BORDINO MARCO

36.
BOSCARELLI FRANCESCO

37.
BOSCO CLAUDIA

38.
BRIA MARIA FRANCESCA

39.
BROGIALDI FEDERICA

40.
BUONOMO ALFONSO

41.
CALABRESE DOMENICA

CALABRÒ ANDREA



                                                                                               

42.

43.
CALCO' LABRUZZO GIUSY VALENTINA

44.
CAMPANA CESARE

45.
CAMPANERUT FRANCESCA

46.
CANNONE SAVERIO

47.
CANTELMI VALERIA

48.
CAPOSSELA ANTONELLA

49.
CAPOTOSTI LUCA

50.
CARDONE EMANUELA

51.
CARNIO AZZURRA

52.
CARUSO LORENZO

53.
CASAREALE ANTONELLA

54.
CASELLA GRAZIA

55.
CASTELLANO ROCCO DANILO

56.
CATALDI MARIELDA

57.
CELI RAFFAELE

58.
CENNI ALESSANDRA

59.
CENTO MATTEO

60.
CERIMELE LAURA

CHIERCHIA FILOMENA



                                                                                               

61.

62.
CHIROLLO CLAUDIA

63.
CIANCHELLA MARCO

64.
CIAPETTI STEFANIA

65.
CICCARELLI DAVIDE

66.
CICCARELLI RAFFAELLA

67.
CIRILLO ALESSANDRO

68.
COGLI SALVATORE

69.
COLAPIETRO PIERPAOLO

70.
COLUCCIO PAOLO

71.
COMANDINI IRENE

72.
COMIGNANO FEDERICO

73.
CORRADINI CARLO

74.
COSSU MICHELA

75.
CRISPOLDI MIRKO

76.
CRUCIANI MARTINA

77.
CUCINOTTA FAUSTO

78.
D’ANDREA FRANCESCA

79.
D'ACHILLE PIERO

D'AGUÌ NATALIA



                                                                                               

80.

81.
DASTOLI ANTONIO

82.
DE ANGELIS GABRIELLA

83.
DE BENEDETTO GIOVANNI

84.
DE FELICE ANDREA

85.
DE PERTIS ORNELLA

86.
DELLE DONNE LUCIA

87.
DELLEPIANE LUCREZIA

88.
DI BATTISTA CARLO

89.
DI BENEDETTO ELENA

90.
DI CASTRI ADRIANA

91.
DI CHIARA GIUSEPPE

92.
DI CIACCIO FABIO

93.
DI DONATO LODOVICA

94.
DI GESU' PAOLO

95.
DI GIAMBATTISTA ANDREA

96.
DI GIULIANO FEDERICO

97.
DI GREGORIO ALESSIA

98.
DI IORIO RAFFAELE

DI LEONE ALBERTO



                                                                                               

99.

100.
DI MARCANTONIO EMANUELA

101.
DI PASCASIO ANDREA

102.
DI PRIZIO RAFFAELE EUGENIO

103.
DI VIRGILIO FLAVIA

104.
DICHIARA FRANCESCA

105.
DOLCEAMORE MICHELE MARIA

106.
DOLIANA GIUSEPPE

107.
DOMANICO MARIAGIOVANNA

108.
DONNINI DIANA

109.
ERRICO MARIANNA

110.
ESPOSITO GIANLUCA

111.
ESPOSITO PIETRO

112.
EVANGELISTI GIULIA

113.
FABRIANI ELEONORA

114.
FAGGIANI FEDERICO

115.
FAILLACE VANESSA

116.
FALZONE MICHELA

117.
FANELLI ANDREA

FARAONE SARA



                                                                                               

118.

119.
FAZZARI MARCO

120.
FERDINANDI MARIA LUIGIA

121.
FERRARO ANTONIO

122.
FIMIANI ANGELA

123.
FLATI ALESSANDRO

124.
FOSCHI CARLOTTA

125.
FRANCIA DANIELE

126.
FRANZINI STEFANO

127.
FRENDA ALFONSO

128.
FUMO DENISE

129.
FURIO DANIELE

130.
GADANI BEATRICE

131.
GALLI ALESSANDRA

132.
GALLINA ELISA

133.
GALLO MARIANNA

134.
GALLUCCI MARTINA

135.
GALVANO ETTORE

136.
GANGEMI VIVIANA

GAUDIERI FLAVIA



                                                                                               

137.

138.
GENTILE FRANCESCO

139.
GERARDI FEDERICA

140.
GETULI LEONARDO

141.
GINANNESCHI MARINA

142.
GIUSEPPONI VALENTINA

143.
GIUSTI MARGHERITA

144.
GNOCCHI MARZIA

145.
GOBBI MARCO

146.
GRAMAGLIA ROBERTA

147.
GRASSO SANTO

148.
GRAZIANO ILARIA

149.
GRECO IRENE MARIA PIA GIORGIA

150.
GRIMALDI LAURA

151.
GUARIGLIA ROSSELLA

152.
GUERRERA GIOVANNI

153.
GUERRIERO MARIA CLOTILDE

154.
IAIONE GIOVANNI

155.
INFANTINO GIOVANNI

IZZO ANNA



                                                                                               

156.

157.
LA MALFA LUIGI

158.
LANZO VINCENZO

159.
LATINI FEDERICA

160.
LAUREANO ALESSANDRA

161.
LAZZARO LAURA

162.
LELLI MAMI FILIPPO

163.
LEMBO MATTEO

164.
LIBRI ANGELA LIDIA

165.
LICATA GABRIELE

166.
LINARDI MARTINA

167.
LOFFREDO IVANA

168.
LOFOCO FABIO

169.
LONGOBARDI SIMONE GAETANO

170.
LOPONTE ROSA

171.
MACALUSO VITO

172.
MAGGI FLAVIO

173.
MAGGI RAFFAELLA

174.
MAGGIARRA MARZIA

MAGNANO GIACOMO



                                                                                               

175.

176.
MAIOLO MARIA ROSA

177.
MANGINI NICOLA FRANCESCO

178.
MARAGONI MARIA RITA

179.
MARIOTTINI FRANCESCO

180.
MARMORA ANTONIETTA

181.
MARTINI FRANCESCO

182.
MAZZARA DAVIDE LUCIANO

183.
MAZZI MARCO

184.
MERCADANTE FRANCESCA

185.
MESCHINI SERENA

186.
MEZZINO LAURA

187.
MIELE MICHELINA

188.
MINNITI VANESSA

189.
MONFRECOLA ROSASTELLA

190.
MONTANI ALESSANDRO

191.
MORETTI CRISTIAN

192.
NARDIELLO CARLOTTA

193.
NASTASI GIUSEPPE

NOVELLINO GIUSEPPE



                                                                                               

194.

195.
NUNZIATA ANTONELLA

196.
NUNZIATA SALVATORE LUCA

197.
OLIVA GIANFRANCO

198.
ORLANDO MARTINA

199.
PACCA ROBERTA

200.
PAGANELLI AURORA

201.
PALLANTE IVANA

202.
PALOMBA CARLA

203.
PALOZZI VALENTINA

204.
PANICHI CLAUDIA

205.
PANTALEO ILARIA

206.
PAPESCHI CRISTIANO

207.
PARENTE EMILIO

208.
PASSACANTILLI GIANFRANCO

209.
PELLEGRINO ROSAMARIA

210.
PELLICANO' FRANCESCO

211.
PESSOLANO VINCENZO

212.
PETRINI MARCO

PETRONELLI COSMO



                                                                                               

213.

214.
PETRUCELLI MARINA

215.
PILIA MASSIMO

216.
PITINO ROSARIO

217.
PIUNNO ANDREA

218.
POCHIERO LUCA

219.
PRESTIA OTTAVIA

220.
PUCCI MICHELANGELO

221.
PUDDU PAOLO ROBERTO

222.
QUINTARELLI LUCA MATTEO

223.
RAFFAELE GIOVANNI

224.
RAGUCCI MARIA GIOVANNA

225.
RAIA LUCA

226.
RAMAZZOTTI FRANCESCA

227.
RENDINA DALILA MARIA

228.
REVOLTELLA MARCO

229.
RICCI MARCO

230.
RICCI VIVIANA

231.
RINALDO FEDERICA

RINOLFI EVA



                                                                                               

232.

233.
RIZZO FRANCESCO

234.
ROBBIO ANTONIO

235.
ROBBIO PIETRO

236.
ROMAGNOLI SARA

237.
ROMANO CESIDIO

238.
ROMANO DANIELA

239.
ROMANO VALENTINA

240.
ROMITO FULVIA

241.
ROSELLI ALESSANDRA

242.
ROSSETTI MARIA VITTORIA

243.
RUSSI ILARIA

244.
SABATELLI SONIA

245.
SABATINI ANNALISA

246.
SALERNO ELISEA

247.
SAMMARTINO ERIKA

248.
SANGIORGIO GIANCARLO

249.
SANTALUCIA ANGELA

250.
SANTANIELLO FEDERICA

SAPIA DOMENICO



                                                                                               

251.

252.
SASSI EMILIO

253.
SATTA MARCO GIUSEPPE

254.
SAUDA FEDERICA

255.
SAVAIA ANDREA MARIA

256.
SCARCELLO GIAMMARCO

257.
SCHETTINO ROSA

258.
SCILLIA GIUSEPPE MARIO

259.
SCIUMÈ MARCOAURELIO

260.
SCOPELLITI DANIELA

261.
SEBASTIANI VALENTINA

262.
SEGOLONI ROBERTA

263.
SENESI LAURA

264.
SETACCIOLI ROBERTA

265.
SILVESTRI MICHELE

266.
SIMONETTI ROBERTA

267.
SIRIGU DANIELA

268.
SOZIO GIACOMO

269.
SPEDALIERE MAURO

SPIGHI RINO



                                                                                               

270.

271.
STAFFA VITO NIOCLA

272.
STILO ATTILIO

273.
STOPPINI LUNA

274.
SURIANO MARIA LUCIA

275.
TAGLIAFERRI LORENZO

276.
TALLÈ LUCA

277.
TAMBURRINO GIUSEPPE

278.
TARALLO CARMELA

279.
TEDESCO CONCETTA

280.
TELLESCHI FRANCESCA

281.
TESTA GIOVANNI

282.
TOLINI CLARA

283.
TORRE VALENTINA

284.
TOSCANO TECLA

285.
TOSSICI SARA

286.
TREGLIA IDA

287.
TUCCI AGATA

288.
UGHETTI ELISABETTA

VALENTE MICHELE



                                                                                               

289.

290.
VALENTINI FLAMINIA

291.
VALERI FRANCESCA

292.
VANIN IRENE

293.
VARRIALE LORENA

294.
VERGINEO FRANCESCA

295.
VILLELLA ANNALISA

296.
VONO MARIANNA

297.
ZITO ANGELA

Il presente atto sarà pubblicato all'Albo Pretorio on line dell'Azienda ai sensi dell'art. 32, comma 1
della Legge 69/2009 e dell'art. 12 L.R Lazio 1/2011.

IL DIRETTORE UOC POLITICHE E GESTIONE DELLE RISORSE
UMANE

Firmato digitalmente
Dott. Rocco Doganiero


	



